

Protokół Nr XXXII/2016  
z obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wołowie  
z dnia 11 lipca 2016 r.

Ad. pkt 1

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski otworzył obrady Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wołowie. Wyjaśnił, że w związku z przedłużeniem się o 30 minut wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie, Sesja Nadzwyczajna rozpoczęła się z opóźnieniem o godz. 9.30.

Minutą ciszy uczczono 73 rocznicę Rzezi Wołyńskiej.

Przywitał Burmistrza Gminy Wołów pana Dariusza Chmurę, Zastępcę Burmistrza Gminy Wołów pana Jacka Włoska, Radnych Rady Miejskiej w Wołowie, Sekretarza Gminy Wołów Annę Brodziak - Cisak, Skarbnika Gminy Wołów panią Annę Bandoch, Stwierdził quorum, na podstawie którego Rada Miejska w Wołowie mogła prawomocnie obradować i podejmować uchwały.

**Nieobecni radni: Adam Pach, Krzysztof Rzeszowski, J. Wićcek.**

*Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**Do prawidłowości zwołania Sesji nie zgłoszono uwag.**

Ad. pkt 2

Porządek obrad został dostarczony w terminie.

Sesję Rady Miejskiej w Wołowie zwołano na wniosek Burmistrza Gminy Wołów.

Wpłynął wniosek Burmistrza Gminy Wołów, (po przekazaniu gońcowi materiałów - 8 lipca 2016 r.) o uzupełnienie porządku obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wołowie o następujący punkt: Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie.

Za wnioskiem głosowało jednogłośnie 18 radnych.

Wniosek został przyjęty.

**Porządek obrad został przyjęty bez uwag.**

Ad. pkt 3

**Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokapitalizowanie „Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Wołowie sp. z o.o.” omówił Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura.**

Burmistrz pan D. Chmura zgłosił autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały, polegającą na zmianie nazwy spółki objętej udziałami na kwotę 300 000,00 zł.

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały wraz z autopoprawką głosowało jednogłośnie 13 radnych, 0 przeciw, 5 wstrzymało się od głosu.

**UCHWAŁA NR XXXII/191/2016 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokapitalizowanie „Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Wołowie sp. z o.o.” w załączeniu.**

Ad. pkt 4

**Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/129/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołów na lata 2016 – 2028 omówił Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura.**

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, 0 przeciw, 2 wstrzymało się od głosu.

**UCHWAŁA NR XXXII/192/2016 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/129/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołów na lata 2016 – 2028 w załączeniu.**

Ad. pkt 5

**Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/130/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Wołów na 2016 rok omówił Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura.**

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 radnych za, 0 przeciw, 4 wstrzymało się od głosu.

**UCHWAŁA NR XXXII/193/2016 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/130/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Wołów na 2016 rok w załączeniu.**

Ad. pkt 6

**Projekt uchwały w sprawie współdziałania Gminy Wołów z innymi gminami na rzecz planowanego do realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020 omówił Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura.**

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie 18 radnych.

**UCHWAŁA NR XXXII/194/2016 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie współdziałania Gminy Wołów z innymi gminami na rzecz planowanego do realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020 w załączeniu.**

Ad. pkt 7

**Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Wołów omówił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pan J. Wygoda.**

Wyraził zaskoczenie z faktu negatywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi, ze względu na to, że projekt uchwały jest odzwierciedleniem stanowiska Komisji Rewizyjnej.

Radna A. Wróbel odpowiedziała radnemu J. Wygodzie, że na dzisiejszą sesję przybył pan Jan Błaż i uważa, że powinien zostać udzielony głos skarżącemu, przed rozpoczęciem procedowania nad projektem uchwały. Ponadto radna zapytała, czy konserwator zabytków wyraził zgodę na rozbiórkę garażu.

Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek odpowiedział, że jak garaż zostanie opróżniony, wtedy wystąpimy o zgodę.

Radna A. Wróbel powiedziała, że garaż jest ładny pod względem architektonicznym i znajduje się w strefie konserwatorskiej „B”. Dodała, że błędna wieloletnia polityka gminna spowodowała wytyczenie garażu po granicy działki.

Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek odpowiedział, że garaż jest przyczyną „sąsiedzkiej wojny wewnętrznej”, ponieważ jest ośrodkiem bałaganu, do którego nie można wejść oraz przed garażem jest ułożony cały szereg wraków samochodowych. Wyjaśnił, że w ramach porządkowania przestrzeni miejskiej garaż zostanie rozebrany.

Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura zaproponował radnym obejrzenie posesji i porozmawianie z sąsiadami pana J. Błaza.

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, 0 przeciw, 7 wstrzymało się od głosu.

**UCHWAŁA NR XXXII/186/2016 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Wołów w załączeniu.**

Ad. pkt 8

**Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie omówił Burmistrz Gminy Wołów pan Dariusz Chmura.**

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie 20 radnych.

**UCHWAŁA NR XXXI/187/2016 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie w załączeniu.**

Ad. pkt 9

-----  
Ad. pkt 10

Radny J. Wygoda prosił członków Komisji Rewizyjnej o pozostanie po sesji.

Radna A. Wróbel powiedziała, że rozbiórka garażu nie będzie rozwiązaniem problemu.

Radna M. Hermaszewska zaproponowała porozmawianie z sąsiadami, na temat uciążliwości sąsiada.

Radna E. Świątek powiedziała, że Burmistrz J. Włosek nie odpowiedział radnej A. Wróbel, czy garaż znajduje się w strefie konserwatorskiej „B”. Ponadto dodała, że Burmistrz powinien przygotować projekt uchwały dotyczący porządkowania posesji prywatnych, dla której podstawą prawną jest ustawa krajobrazowa.

Ad. pkt 11

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej, Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski podziękował wszystkim za przybycie i zamknął obrady Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wołowie.

Czas trwania sesji: 9.30 – 10.00.

Protokolowała: Katarzyna Chomiak.

*K. Chomiak*

Przewodniczący Rady Miejskiej

*Janusz Dziarski*  
Janusz Dziarski